f Procurant. forte discordie inter ipos suscitare et di  
cunt. pcurare. ope. pslilio. psluasiō. et cooparōe. de homi.  
sicut dignū. de o. del. c. i. ff. de ser. cor. l. i. g. psluadere.

g Opponunt. nota clicos se debere opponere. p iuribus  
ecclie defēdēs. ad idē. j. de rebz ec. nō alie. b. pultissimo.

h Pro the. i. p ea pte epis. vel. i. ab eo tempore citra.  
i Inhibemus. cōtra ergo faciēs ē transgressor canonis.

q canonē transgredit. phibitionē plementē. iij. di. g. xl. et  
secus si psluū tñ. ut ibi. Bz qro q sit pena transgressiois  
canonis. dic fngar. q. q transgredit canonē credēs roma  
nam eccliam nō habere potestatem pslendi canōes. de  
tali transgressioē puniit ut hereticus. xir. di. nulli fas. ubi  
de hoc. si autē credit romanā eccliam pslaten bē sed facit  
psliti. qz sic ei placet. ē pena depositōis. ut. iij. di. g. xl. et  
addit. b. q. s. de treu. et pa. c. i. k Fundatōne. fun  
dans enim et dotans eccliam de dioceſani cōſensu p̄t hoc  
statuere ut fructus ipius ecclie cū vacabit. suos faciat  
.xvij. q. i. eleuterius. de iur. pa. pterea. et. c. nobis.

l Antiqua. pscripta. s. de consue. c. xl. videt ergo q. cō  
ſuetudo q. usurpati possint bona eccliarū. et sic onerosa  
pſcribi possit. cōtra id. s. de pſue. c. i. Dic q. in bsp. q. bas  
beat ius patronatus custodiā guardiam. vel similia. bene  
valet cōſuetudo. fin hoc q. usurpet non valet. et sic intel  
ligit contrariū. m Domoi. scz guardiam custodiā vel  
regalia. Jo. an.

n O Jinstros. q  
res alterius salua  
re tenent et de fa  
cto ministroz tenet  
ur. ff. nau. cau. sta.  
.l. fi. in prim. lxxvi.  
di. amputatis. cul  
per eus est qui mas  
loz vtitur opa. in  
sti. de obli. que exq  
si deliq. g. sed si ali  
cuius. circafi.

aliqd p̄cipe strictius inbi  
bem. Qui aut ab ipaz  
eccliarum ceterorumqz  
locoz fundatōe vel ex au  
tiq cōſuetudine iura sibi  
bmōi vendicat. ab illorū  
abusu sic prudenter absti  
neant et suos ministros i  
eis sollicite faciat abstine  
re q. ea quenō p̄tinent ad  
f. uetus sine redditus p  
uenientes vacatois tpe nō  
usurpent nec bona cetera  
quoz se assertū brē custo  
dīa dilabi permittat s̄ in  
bono statu p̄buet. L dē in  
l. Iez canō a Fodē.  
felicis recordatōnis

in pecudū. g. p̄tus. insti. de re. di. s. in pecudum. sed qro  
an fructus medio tpe perceptos faciant tales suos. Ita  
videtur q. hanc literam quia non p̄hibet de fructibus s̄  
de bñs que non pertinent ad fructus. L dē q. fructs ser  
uari debent futuro successori. s. de of. or. cum vos. s. e. li.  
vbi periculum. g. p̄uisionis. et. j. e. quia sepe. et de offi  
or. p̄senti. Qui enim custodiā habet custodire debet nō  
cōsumere. ff. ut in poss. le. l. is cui. g. qui legatorum. Habe  
bunt tamen fin guil. quamdiu custodie operam dāt mo  
derata cibaria. ar. xij. q. i. caritatem. s. de preben. exti  
pande. ff. como. in rebus. g. possunt. et sic non habet locū  
hic ar. a p̄trario sensu. L. de cpi. et cleri. cōuenticulam. et  
de condic. inser. l. i.

p Letera. ff. de v. sig. l. ceteroz.  
l. Cet. parochialis ecclia nemini cōferatur qui nō  
sit idoneus scientia moribus et etate. et si cōferatur  
nō attingenti. xxi. annū. non valet collatio. ille autem cui  
talis ecclia collata fuerit tenetur psonaliter residere. et  
infra annum sacerdos fieri. si autem p̄motus non fuerit  
elapsō anno priuatus est ipso iure. super residentia auez  
prelatus eius ad tempus poterit dispensare. Et potest di  
vidi in sex partes. In hac prima ponit constitutionē ale  
andri. et statuit cui debeat conferri parochialis ecclia.  
In secunda ibi. decernētes. iuritat collationē aliter factā.  
In tercia ibi. is etiam. ponit de residētia facienda. In quarta  
ibi. et. j. de p̄motōe ad p̄spiteratū. In quinta ibi. q. ii. j.  
penam non. p̄moti. In sexta ibi. sup residentia. de dispen  
satione residentie.  
q Canō. s. e. cū in cūctis. q. b. in tribus maxime supplet.  
qz ibi collo prochialis ecclie minoribus fieri. p̄hibebat tñ

bis irrita decernit, nisi dicere velis quod id satis erat irritum  
per ipsam constitutionem, quod sufficit legislato: em aliquid, pbi  
buisse, et si non adierat contra factum non valere. L. de legi, non  
dubium, nec sunt hec pena superfluum, cum clarus exprimat  
ad idem, s. c. l. de sum. tri. c. i. et sic innouat et suscitat ille  
ludius quasi abusum abolutum, ite per canonem illum moneri  
debent ad suscipiendos ordines, per istum non, ite per illum  
priandus est per sen.  
cenciam, per istum priz  
uatus est ipso iure.

a. Cetera, quod null  
ta alia statuit propter  
ista. Firo tge.  
b. Pre, quod erat  
in primis quatuor te  
poribus, lxxv. di. q.  
si per totum, vel dic pfi  
ro ab homine.

e. Alij, ergo non p  
mo ne fiat leges lus  
dibrio ne dicatur so  
lum verbis lex im  
posita, j. e. commissa.  
q. Porro, et dic alij  
qui cum effectu faci  
at id in quo primus  
fuit negligens, s. de  
ele, non resi. relatu,  
alias remouebit ut  
ibi.

d. Periculosa, sibi  
et illis quos cor  
rigere debebat, et  
ita cateruatum seque  
batur eos pereun  
tes multitudine pecc  
tum, d. di. si papa.

Jo. an.

e. Negligentia, hec omnia ledit, in aut. coll. vi. de qsto  
re. q. omnia. Et nouera est eruditio, lxxv. di. nihil.  
f. Executio, nota quod quilibet canon qui est late sententie  
poterit executorius, et est hoc verum quod ad iuris executionem.  
g. Parochialis ecclesie, sed non quod erit idem in decanatu  
et alijs dignitatibus, de quibus loquitur. q. inferiora, et ar  
guendo de similibus ad silia videtur quod sic, cum sub eadem  
probabitem manauerit, s. d. p. translato, dicas fini gar.  
et g. quod in illis quod hanc positionem nihil immutat, quod enim  
non mutat idem, de ap. p. epipimis, et. L. de testa, sancim. has  
beat ergo tantum locum in ecclesia parochiali, nec recedat a ver  
bis, ff. del. iij. non aliter, seruabis ergo in eis. q. inferiora, ite  
scias quod non habet locum hec constitutio in parochialibus col  
legiatis vel assumptionibus ad eas regimur, j. e. ti. statutum, quod si  
ecclesia olim habuit parochianos, sed nunc haec desinet, dic fini  
gar, quod non habet locum postea, quod et deficiuntibus personis collegi  
desinit esse collegium, ut non ff. quod cuiusque vniuer. l. si min  
cipiunt, si autem reinciperent ibi esse parochiani, extincit incipiet  
constitutio locum haec, quod facta est parochialis, et. o. reuoluit  
ad a. xxv. di. ab eccl. dioecesis, quemadmodum si de novo fieret as  
tig eccl. parochialis locum habet constitutio, et concord. ad hanc  
hosti, s. de ele. non resi, quod non nulli. h. Ecclesia, quod regnat  
in ecclesiis, xxvij. di. q. ipsi. quod attigerint, xxv. anum, se  
i. Utigerit, sufficiens in his suis in epo. s. de elec. cum  
in cunctis, et in abbatisa, j. e. indenitatis, et in casu. j.  
de eta, et qua. c. vno. cura tamen extendit, et hanc locum in  
k. De cetero, ad fui quibus postea pertinet in casibus. s. d. co